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Kg;rrisi i P6rzgiecih#s per zhvii!;,min e proceciurar,e ,odr t,remelimin e sd pup€s, i
gme.l'uar Kryetari i Koinunds per poziten: &I€simclh6n€s/e p€r giuh6 a e - ShFMU -.

tO p€rcafutuaraZBven al, gjate procedures se vieresirnit rd apiikacioneve ne baz€ tE

me Ud irnin ACniinistrativ nr. A512A15, p€r:,lormativin mbi kuadrin t0 arsirnit tE

em. pei.k-atesishr nenit 5. paragrafi 5, i cili ka pdrcaktuar d,rejti dhe kriter4 qE

duhet i# loiesoherr pei kete pozitd, si:

Fakuelteti i edukimit - prograrni i gjuh€s Che letErsis9 angleze;

Faksite'ri i FllozotisCI - dega e giihes cihe letersisE arrgleze

i::as nenit i1, paragraii i, ndn-parcgrat\ 1.2 ie k€tij udhilzimi instituoionet e

esEm te ulte (6-9) dhe arsineit te ,,nesem ie larue (i0-i2), kandidatet t€ kegr€ s€

ETCS. perkatesishf 5 vite", "rrE rnungesd td tyre vije kandidat€t studime kat€r

G KOSCV \
PRISl'IN€

-08-

nFr"siit'r,"-_nt_---

Po ashtr;,

arsimit re

paku 3013

v.;eEare, rar€sisht 240 ETCS.

Ne baz# ie i".r-lsh'ier,".: dhe knterel'e te pdrcaktirara nne Udhdzim. Korni i vler€soi se

kane$[dat6t e poshtEshdnuar Erarad p$of6suar kushtet p€r ti ftuar nE intery rne goJe:

\ir"
reurdor

Ernrl i kandidatit

ITt&i i 14.08.20 r 6

Aza Slqaban"i i 24.A8.2016

Fitcne Vatriqi | 24.48.241a

09:00
G9:10

G9:20

24.t8"2015
:30

Mbajtjes e intervistds

ry
09I Sreenuaskd Asemi

i Sh$irlrte funeraj t 24.88.2A1'6

i Gerttisna Zeclna 24.98.24rc
| 24.C8.2016

=!

I S*raxeda trtshanr 24.08_24i6



1S Airanda Rexha 24.A8.2016 10:30 ShFM i "Model"
13 nhi Eilaca 24.48.2016 10:40 ShFM I "Model"
!n. rlrnirs Muc;akrii 1 2a.48.2{:16 10:50 ShFM I "\4odel"

| 4n;xs exhrije Tahir*j 24.0E.20I6 11:00 shFM i "Model"

4A
I+

ora$vctra Qit*kel-
{.sziri

24.88.24't6
I1:10

ShFM I "Model"

l5 ,hpresa Zeqai 24.A8.24 1l-:20 ShFM I "Model"
15 'esta Shabani 24.88"28 5 11:30 ShFM I "Model"
17 ,iridona Aliu 24.48.20 A tL:4O ShFM I "Model"
r"E rdita F{aziri 24.48.20 6 11:50 ShFM I "Modei"
1g rhenita Ma[oku i 2t,.88.2A 12:00 ShFM "Model"
l't"t ,ariije Kosunti 24"C8.20 A 13:00 ShFM "Model"
TI

-l* ZL
''1

Eruire R.exha i 24.48"24 d 1"3:L0 ShFM I "Model"
*tlixhe &{eiediu i ;4.C8.2i} 13:20 ShFM "Model"

roru Mailoi ', 2.4.t8"2+ {t L3:30 ShFM I "Model"

24
4arigona Kelxnendi
adiku

\ 24.c8"28
i

cr

13:40
ShFM I "Model"

aEdete aliu i 24.C8.24 6 13:50 ShFM I "Model"
ZG iaqustr'ra Zabeli 24.A8.zsi6 14:00 ShFM I "Model"
t?zt ferdita SaliEe al Eaftlu 24.88"24't6 L4:!O ShFM I "Model"
2& ipe Rrahrnani :4.A8.2C16 L4:2O ShFM I "Model"
2S rnond Drenica 24.A8"2A\6 t4:3O ShFM I "Model"

i 30 i {gbai! Fleshrna 1 24.48.2416 i4:.40 ShFM I "Model"

i ei I il{*rigsira Geci i 24.t8"2'J:6 14:50 ShFM I "Model"
32 , Bistan Streh;: , 24.CS.2t1.{j '15:00 ShFM I "Model"
33 lbuEene Shatrerl.Ii i 24.A8,2.4i6 t5:10 ShFM I "Model"
34 [.rbnore Musliu 24.08.24 o 15:20 ShFM I "Model"
35

5t

lrza KeHnaendi 24.48.20 15:30 ShFM I "Model"
lzan Buqir"rca-Barani | 24.A8.2A 6 t5:4O ShFM I "Model"

3?
Me.!reme strati-
Gasfoi

24"A8.2016
15:50

ShFM I "Model"

5p lkiie Uikami 24.88.2C16 
|

16:00 ShT'M I "Model"

Ndersa- nuk- perfshihet rrd lisrdn e nsuihte pei tu
p 1 oie s u al kli te ru: ; e iaff:; t k',iiy a-, irull d i daret :

t. .dlban* Maliqi
2" IVfixnsza Arifi
3. Zana Slallnleu

'4. Elerta Gash,! Berisira
5. Vi(dane Koselrni
6. Dafle$a Shala
i. Gentiana tseqiri
E" .Fetlird &4urratr

9. Gani Zeqira3
1$. &qia,ftit G*stai
lt. Ee[<im Kotiqi
3-2. I{*ltrin'ra t1'{oriaa
13. Valffiiire Kr,vez,iu

fi.uar n€ intervist€ me gojd, qE nuk i kan€
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Republika e Kooov6s

RepubEika Kosova - Republic of Kosovo

Kormuna e Frishtin€s
Op6tina Fri5t!na -M'tnnicipaiis of Prishtina

sEKT$lq,s i B uRlvltr\,'ii, IqJh-- Fdiz&RE
0trnr.031-

NJOF'TNM

l(ornis,,:ni PerzgjeC-t^'5s p€r zhvrillnnirr e procedl

erndinar nga Kryetari i Kcmunes per poziten:

Z8vcnd6siryr, gjate procedur€s sd vlerdsimit td

me Uc{nezi'rnrn e.d.ininistratirr nr. A6l'2415. pEr

terpithsheiit. 1ajlk?rijsi,hr riirrii {, paregr'afi ?, r cili ka percaktuar drejtimet dhe kriterpt qe

duhet re plctbschen p'"r ke'rS pozil"e, si:

c \iveii &Aaster;

s Sistenri kai6rv'jeEar;

* Bacilelor ikatervjeqar);

e Niveli Master;

e Sistemi kai€rr,jegar;

o Ba;i'':i,:f t x3;gz7is;-2r';'

1.2 & kdtij udhEzimi "P0[ institucionet e

i6 ian€ (10-12), kandidat€t puhet t€ ken€ s€

td tyre vijii kandidatEt mp studime kat€r

Ne baz€ te k-,;shteve dhe kritereve t€ percaktuara me Udhezim, Komisi]oni vler€soi se

kandidatdr e p+shr"€sh6me*an EcanE piotdsuar FialslatetTiEr ti ftuar nE intervistQ me gojE:

Mbajr3es e intervist€s

It- -------_t ir"utacastr i 15 08.2c r 5 09:00
| 2 iNasiheM$rina 25.48.24rc 09:10

Po ashtii, sipas r:errif 1i, pa;:agiaf, 1, *en-patagrafr

arsirnit Id fteseft :6 .r['ie (6-91 dire arsimit t# rnesenr

paku 300 Eli'as, peruaresisht 5 t,ii:e", n€ n'rtxtqes€

vjeg,are, pErkarfisisht 24C .ETCS.

[-umfurie Gasiri 25 Afr,2{:1(, I C9:20
i
i



p6rfshihet n€ list€n e ngusht€ pdr tu ttuar n€ intervi me

teret e lartcekura. kandidat6t:

pe Gashi Kurtaj
lza Neziri-Mengiiqi

n Babatinca
Krasniqi

Ha
Ar

rije Gubetini
it Dragusha

iqEnuki

Rrl

I



.U5 Vts.HEPUBLIKA KOSCVl
ISIi NES.OPSTINA PRISIINE

R,epubi{ e Kosov$s
Repuibtrika Kclsova - Ftepublie of Kosovo

Koumunna e FrlsFetin€r
&n5tiura PriStirua -Muinicipalitv of Frishtina

I I .108-

StrK.TT}zu i BURTMEVE iqJER]frZSR.E
&1nr.03X -

8/08/2016

N"FOFTI&4

Klir,i-r,,:ci i'erzgiedlres per ztrviililrirr e piceed:.rrai'e u€r ihemelirnin e marr€dhpnies sd pun6s, i

endluar nga Kryetari i Karnunes per poziten: h4dslnidh6n€s/e p€r giuh€ gierpane - ShFMU

- Vend i lir6, giatd proceciu-rds sE rlei,^sin:it';e aplikacior,eve nEbazE t.€ kritere{e te percaktuara

me UChezis:in Adrninistraiiv nr. 05/2015. per'''lc.ruiativi,'t rnbi kuadrin profesiqnal t0 arsimit ti
per4ithsiren;, r cil; <a percak;;lar Cre_it.imei dhe liriteret qd duhet tE piotdsohen p6r kEt€ pozitE,

S]:

Fo ashru, sir;as nenif 11, para,grafi i, n#r:-paragrafl 1.2 # k€tij udh€zimi "Pe[ institucionet e

arsinlr,-d mesdrr, t-^ ui-;# {6-9) dhe arsirnrt te mesen: ti irrte (\0-I2), kandidat6t duhet t€ ken6 s€

pakii :00 EI'CS, perkaresrshr 5 r'iie", rid murrgese a,' t;ne vijii kandidatet qe studime kat€r

vxeqare, pdrkaiesisht 24CI ETCS.

l\e naze i; i:ush;e",'e dhE ktrerev: t,3 percaktilafa rne Udhezim, Komisloni vlerOsoi se

kantdicfiatda e pcshtdsirsnuar kan# pfiot€s,uar kushtet p€r ti ftuar nE intervistp me goj€:

&J#

recrdor i

i

,{r*:'l i lk**didafit F{bajl;.!es e intervistds

Data Ora endi

l- r e,qbana Cashl I 25.A8.2{'\1t) 9:30 ShFM J "Model"
z i Vievi*de ftaxeroiil t 25.A8"25'16 9:40 ShFM "Model"

9:50 ShFM "Model"
4 - i6 10:00 ShFM "Model"
5 I Arbrore Sheala ', 25.48.2\)1,5 10:10 ShF ) "Model"
S : Lindi:* E{-vsaj i 25.C8.2'.lii) 10:20 ShF J "I\4odel"

-? I AXbiov*tr iati-Tefiku,'25"t&.2tj:.6 li0:30 ShF J "Model"
I .4rijera E?atiraj 25.tE.2815

I Klla-rasu 10:40
ShFMU "Model"

| 1 i A.ii

I

I

ie
iar&



Sehahat Gaslai 25.08.20i 6 10:50 ShFM I "Model"
10 Faze Gjonaj Shala 2s.08.2016 11:00 ShFM I "Model"
L1 Axrita Xhemai 25.08.20i 5 LL:10 ShFM I "Model"
a.t F'errz fr[akla 25.08.20i6 Il:20 ShFM I "Mcdel"

fe
La.uffit{rrie Gasht I 25.88.2G16
$funishi i

11:30
ShFM I "Model"

L4 Naslhe iVXorina i 25.08.2015 11:40 ShFM I "l\4odel"
15 Majtinda 15 13:50 ShFM I "Model"

Nddrsa nuk perfshihet nE listdn e ngushte pdr tu Fl;ar nd

plotesuar kviteret e lartcekura, kandidatet:

1. Vefima Eiujupi-I-nitta
2" \rjolfce Rasna
3" f{azbije Krasmfrqi Maloku
4" Franvena {mreri
5, Albuiernd Siraia
6. .{r..!eta Surdutrf,i

f . iMursli Musliu
8, Er4iana Fl[ana
9" iF{axhrije Gubetini
X 0" isllorent Kra.sniq.i
I 1"'l,/jollza Heziri-.&temgj lqi

me go.i€, qe nuk i kan€

rt I KoEtt



RepubFika e KosovEs

R.epubBika Kosova - R"epublic of Kosovo

Korm'una e PrishtinEs
#pStina FriBtins -Muaricipalitv oi Prishtina

StrKT{-lie{ I E{-: R{S/! tr Vtr }i,Xfl,N.EZAadE
SXmr.S3i -

r-.E r,UeL
KOMUNA E PRI

en#rua: nga Kr;retari i Kcmunes pdr poziien: Mdsirndh6n6s/e p€r giuh6 frqnge - ShML -
Z,Sveiati#sini, gjate procedures s€ vleresirnit te apliltacioneve nEbazE t€ kritereve t0 p€rcaktuara

rne Ucqezi$irr Adminisrrativ nr. A5!20"t5,.o*r nr:rrnativin mbi kuadrin profesional te arsimit tg

serglithshem" p€rkat#sishr norit 5, paiagrati 5, r cili ka p6rcaktuar drejtimet dhe kriteret qd

- "'-' ;-lt -\'rasieL;

u i::'rerl i Kniei', je ;zrr:

a iai:heior i<a::blv-,etar):

Fo ashiu. srpas;ienit i1, paragrafi l, ndn-pa-ragrafi 1.? tE kiitij udh€zimi "P€r institucionet e

arslyn!t l# i"rr;s€,i, ii: ritit# ib-9) dhe a.isinit td niesern 'd l,;r:e (i0-i2), kandidatet duhet t0 ken€ s€

paku J,t)0 ITCS .irCIr<ar*sishL 5 vi'ie", iiO mu;'rgrsB td t;tre vij0 kandidat6t me studime kat6r
.",jeEare, perkaiesisht 240 ETCS.

Ne baze :: t{,i3h'ie\,'e ih: k-i"i:erevr tg pelcaktitara me Udh€zim, Komisioni vler€soi se

kayl*id*r6a e fl'sn'r6stl6smat" kasF. plotdsuan kushtet pdr ti ftuar nG intervist(i me goj€:

Nodrsa nuk perishihe: n; 1isi6n e ng*siitd

p ioies r,rar kliiere'. e i a$ejek.iia, kandi dai5r:

.{ l!1l"ie-lt* e SitxsLivgr"i
:. i,.;;_ii t-ods.r,:.i.

3" sra'ios Sadilqu
4. Xris Rr:hay

5. Dei.{ir.:eii -:-io>ri:-;

pdr r.u ftuar n€ intervist€ me goj€, p4si qe nuk i kan€

ldr.
rl'rr,,icr

l{haj;es e intervist€s

25.88.20 i 6

etari i konrisionit



Republiha e Kosov6s
Repnabiika Kosova - Ftepuhiie of,Kosovo

Kor*ruxEa e PrishtinEs
Op$tina FriStina -&{unici;iaiig' of Frishtina

I B .09-

SEKTOR{ { BU Rd$ifEVE I\rJERHZORE
Slrar.*3tr -

18/08/2016

N"TOtrTTM

Ko:nisioni Perzgjedhbs p€r zhvillimin e procedurave pdr themelimin e ma,rredhpnies sC pun€s, i
sr.es1'yt2r1nga Kr;reisli i Kcmu.nes pEr "pozitdn: MBsirntih0n€s/e p6r giuhd shgipe - ShML -
I.,rt'erlad$siru, ga"ee procedu-res se',,,er;s!tn,t le aplik,:cicn,:ve nEbazd t€ kritereye t€ percakfuara

me Ucii'rezirrrin .+dministraliv nr. S5l20i.<, per normativilr mbi kuadrin profesiqnal te arsimit t€

oergjitnshen"l, r€rkateslsht nenlt 6, p'aragrati 1, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret q€

dulrer ie plcte;s,:rerr p€r k#e# pozite. si:

> !raic,,li:eti i eci'.ikin'rir - prcgrami h,{aster i M€sin'ldh0nies n€ Gjuhe dhq Letersis€

Shqip*;

c Nirieii hlaster:

s Sistemi katervjeqar;

,,:o E;icheior {ka'r#1,j eqari;

Po ashtu, sip:,ls rienit 11" paragrafi i, ndn-pangtait 1.2 tE k0tij udhdzirni "Pih institucionet e

arsin.:i'c td n:esen'i 'ie Lnie i5-9) dh; arsrm,ii td 'mesdm t€ lans (10-12), kandidat€t duhet t€ kenO sE

paku 3OCi FTCS,'oCIrkatSsisht 5 \,'ite",

l.id bazd ie i<,;shteve dhe kri;ereve tE pdrcaktuara r4e Udhdzim, Komisioni r4er€soi se

&randidsc€r e p,cshf#sfr,6ruq*r {iand pi{ot6su:ar kusirtet;-rdr ti ftuan n€ interyistQ me gojE:

lWv

E en#El!.
trnnn i kaq*idatit Mb*jtjes e intervistds

i }Lerndita Ssdiku-



Ztuushi I

.s Dritd Eardhaj- i 25.08,20i5
Krasniqi i 1.3:30

ShFM J "Model"

Ulehnnet Ibrahirni | 25,08.2016 L3:40 $hFM J "Model"
@ Frnirieta Muli i 25.08.2015 13:50 $hFM J "Model"
7 j Xhevaiiire T'opanica-

i k{itlaku
25.48.2,9\6

14:00
$hFM J "Model"

I lV{lrlinda Sadriiai i 25.0E.2016 4:LO $hFM J "Model"
I FarjoXa Earbulluslii-

Ilurioi
25.48.24i6

t4:2O
$hFM J "Model"

t8 Leonora Kasunri | 25"A8.2Ai6 14:30 $hFM J "Model"
[1 I Eell"ize {_irnani ; 25.08.20i6 74:40 $hFM J "Model"
12 | Eukmriie Osmani , 25.08.20i6 i4:50 $hFM J "Model"
[3 Arbenita Vlusiiu i 25.A8.20"6 15:00 $hFM J "Model"
N.4 Fatlinda Eufruni i 25.08.2016 15:1-0 hFM J "Model"

Nddrsa nuk perfshitret ne iisten e ngushte pdr tuL ft,rar n€ intervist€ me gqj€,
p iotesuar kriterer e t artceke;ra, kandidatdt:

n" Lavdie Kuntolli
2. Drita Trsirani
3. .Adel*jda Baftiu
4, AE[indu {-aia
5. Ajnmr Qakn
6" Saf,ete Gashi V,ahiri
7 " Sadete $ekolti
S" Milairri Rama
9" .[,uljet$ Zeneli
10. Visare Tahinaj
X1. Fitore Eerisha
12. Seslme Erestovci
13, Q6tsdresa $haEa

n4. &3she ;+,sll*n[
ll5" Leonona Gjinovci
16" Erm{ra SyEejritani
X7" Arg!entina Cainolli
XE. Hand Jairaj
19. Flona Flaxhidauti
2S. Valhoma F-jetfi

2n. Y,iridona Mehwreti
?2. Fitnete Xhemshiti
23. Qami{e Osman,i
24, YLafize Jashari
25" qtb*nena,-ahi

26"Liidajeze $adiku
2?" Alhana Zetcaj
2S" Lumnije,&!iu
?9. Dorem'sima Sragusha
3G, Vioteta Eerisha &{axhuni

iqenuki



31. AlbFlena Canolli
32. Me;ginne Gilaroci

33" Zyrlafete Gashi
34. Vitdane Latifr
35. Firinaze illustafa
36. Filipe Eerisha
37. I-ulpnira Ajeti
J8. Sarpndi Krasniqi
39. Malsore Berisha
40" Atbhna Nuredini
41" .At-eFdita Hala

{2. F{apibe Fajaziti
43" Gatinnete Kllokoqi
44. Teqti Hajdini
45. VioLeta Vokshi Shamliu
46" Valhond Tdrnava Sejdiu
47" Minvete Gagica ^ V{akolli
48" Wlelihate Kalludra
49. Drilon Hyseni
50" Vtoh'a i{asufi Berisha
51. .A.dniana Morina
52. Drife Januzi
53" Ernilne Maqastena
54. Lirfe Beqiri
55. ,A.r{ian $eris}ra
56. Besa Canslli
57. Shqlpe GErdovci

t52. A:fepdita Kastrati
63. Ire{a Kastrati


